
a
 a “. U 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA —UYEG xSÁ'1'.Í=2¡'Ó E PECRETOS 
| PERIODO 2022 

e
 

VISTO el telegrama por el cual presenta la renuncia al cargo 

que ocupa en esta Administración Municipal la señora DABOVE, Elizabeth Lorena; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; ' 

EL INTENDENTE MUN. CIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?: Aceptar a partir del 20 de abril de 2022, la renuncia presentada por la 

señora DABOVE, Elizabeth Lorena, DNI. 33.453.258, Legajo N* 709.382, quien, revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Comunicación Directa, de la 

. Subsecretaría de Comunicación, dependiente de la Secretaría de Comunicación al Vecino, 

en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 09, con un régimen laboral de 

40 horas semanales. 

ARTÍCULO 29: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

M AR NEGHELL
I 

yE TAO DE COORDIN
ACION 

MUNIIPA IDAD
 DE LA PLATA 

1834


